
SMLOUVA číslo 230033, verze: 1
o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci

Poskytovatel:

Obchodní korporace Net-Connect s.r.o., IČ: 27735052,

se sídlem Velkomoravská 4036/33A, Hodonín, 695 01

jednající Ing. Janem Čechem, jednatelem

zastoupená na základě plné moci zaměstnancem: Ing. Václav Fryšták
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 55521, DIČ: CZ27735052

Uživatel:

net

S004P01KOY8U

Jméno: Město Hodonín Jednotka sboru dobrovolných hasičů Hodonín

ÍČOÍ 00284891 DIČ:
"

CZ699001303

Ulice: MASARYKOVO NÁM. 1/53 PSČ, město: 695 01 HODONlN

(rovněž jako smluvní strany),
kteří prohlašují, že jejich způsobilost k právním úkonům není nijak omezena, uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku, ve smyslu
ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. (nový občanský zákoník) tuto smlouvu o poskytováni veřejně dostupných služeb
elektronických komunikaci.

Preambule
Poskytovatel prohlašuje, že je v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích a souvisejících právních
předpisů je oprávněn poskytovat služby elektronických komunikaci a je držitelem osvědčeni č. 2098 vydaného Českým
telekomunikačním úřadem dne 9 8.2007.

1. Předmět smlouvy
1.1, Poskytovatel za podmínek stanovených touto smlouvou se zavazuje Uživateli poskytovat veřejně dostupnou datovou službu
elektronických komunikaci, jež je specifikována v Předávacím protokolu, kteří tvoři nedílnou součást této smlouvy a Uživatel se
naopak zavazuje za poskytované síužby uhradit úplatu, ti. cenu sjednanou s ohledem na konkrétní specifikaci požadované služby
uvedenou v aktuálním platném ceníku, kdy tato cena představuje výši zdanitelného plněni, k němuž bude připočtena zákonná sazba
DPH.
1.2. Smluvní strany se dohodly, že ostatní práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se ve smyslu ustanovení
§ 1752 zákona c. 89/2012 Sb. (nový občanský zákoník) řídi právní úpravou, obsaženou ve Všeobecných podmínkách pro
poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci Poskytovatelem (dále jen VP), které jsou součásti této smlouvy,
přičemž Uživatel timto prohlašuje, že je mu obsah těchto VP dostatečné zřejmý, že se s těmito před uzavřením této smlouvy
podrobně seznámil a že podmínky (práva a povinnosti) tam uvedené bude dodržovat.

2. Práva a povinnosti smluvních stran
2.1. Uživatel pro účely této smlouvy výslovně souhlas! s uvedením svých osobních údajů, a to s ohledem na zněni zákona č.
1 10/2019 Sb. (o zpracován osobních údajů).
2.2. Poskytovatel prohlašuje, že osobni údaje získané v souvislosti s touto smlouvou neposkytne třeti osobě a ani je nebude
zpracovávat ke svým podnikatelským účelům.
2.3. Smluvní strany se dohodly, že závazkový vztah založený touto smlouvou může zaniknout písemnou dohodou obou smluvních
stran anebo formou písemné vypovědí, přičemž bližší podmínky ukončeni smluvního vztahu stanoví VP.
2.4. Smluvní strany se dále dohodly, že veškeré údaje a informace, které si smluvní strany sdělily při uzavíráni této smlouvy jsou
považovány za důvěrné, a to ve smyslu § 1730 odst. 2 zákona č 89/2012 Sb (nový občanský zákoník) přičemž oběs strany se
zavazuji, počínat si tak, aby nedošlo ke jejich zneužiti, či jejich prozrazení bez zákonného důvodu.
2.5. Smluvní strany se dohodly, že faktura za poskytnuté služby bude uživateli zasílána na e-mailovou adresu uvedenou v
Předávacím protokolu, a to nejpozdéji do 10. dne daného kalendářního měsíce
2.6. Smluvní strany se dále dohodly, že při uzavřeni smlouvy s úvazkem a ukončení smluvního vztahu v průběhu prvních tři měsíců,
zavazuje se Uživatel uhradit poskytovateli jednorázovou částku ve výši 5 % ze všech plateb, které by byl povinen poskytovali uhradit
do řádného vypršeni úvazku.

3. Platnost a účinnost smlouvy
3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

4. Závěrečná ustanovení
4.1 Nedílnou součásti této smlouvy jsou Všeobecné podmínky, aktuální cenik, Specifikace služeb a Předávací protokol
4 2. Platné Všeobecné podmínky, platný ceník služeb a Specifikace služby přístupu k internetu v pevném místě definované
všeobecným oprávněním VO-S/1 jsou zveřejněny na webových stránkách poskytovatele: www.net-connect.cz/dokumenty-ke-stazeni
4.3. Uživatel prohlašuje, ze se seznámil před podpisem smlouvy s dokumentem shrnutím smlouvy, platnými všeobecnými
podminkami, platným ceníkem služeb a tyto jsou mu srozumitelné a se všemi ustanoveními souhlasí
4.4. Právní vztahy v této_ smlouvě neupravené se řídi českým právnim řádem, zejména pak občanským zákoníkem a příslušnými
předpisy na ochranu spotřebitele a v neposlední řadě rovněž i ustanoveními zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích
4.5. lato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni s platností
originálu. r

4.í Smluvní strany prohlašuji, že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelné, na základě jejich pravé a svobodné vůle bez nátlaku a
po jejím přečteni s jejím obsahem vyslovuji souhlas a na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Hodoníně dne: 19.01.2023

Za Poskytov Za Uživatele: <

Net-Connect s.r.o.. Velkomoravská 4036/33A. 695 01 Hodonín , tet.: ♦420 518 123 909. *420 775 123 909. http://vmw.net-connect.cz



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL číslo PP230033

ke smlouvě č. 230033, verze: 1

Poskytovatel:

Obchodní korporace Net-Connect s.r.o., IČ: 27735052,

se sídlem Velkomoravská 4036/33A, Hodonín, 695 01

jednající Ing. Janem Čechem, jednatelem

zastoupená na základě plné moci zaměstnancem: Ing. Václav Fryšták

zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 55521, DIČ: CZ27735052

Uživatel (místo instalace):
Jméno: Město Hodonín

IČO: 00284891 DIČ: CZ699001303

Ulice: MILÍČOVA 0 PSČ, město: 695 01, HODONÍN

Budova,podlaží / Místnost,byt: / Telefon:

E-mail: g_eaf_uctarna@muhodonin.cz Mobil:

Kontaktní osoba pro instalaci:

Jméno : Telefon:

Parametry připojeni k internetu:
_

Síťové parametry koncového zařízeni:

IP adresa: maska ; brána:

DNS servery

Maximální rychlost připojeni 100 Mb/s / 100 Mb/s

Služby:

Ostatní Dohodnutá sleva

od: 19.01.2023 úvazek do: 31.07.2023 cena s DPH dle Ceníku k 19.01.2023 činí -544.99 Kč

Internet Bezdrát-r L

od: 19.01 2023 úvazek do: bez úvazku cena s DPH dle Ceníku k 19 01 2023 činí 495.00 Kč

Ostatní Veřejná IP adresa

od: 19.01.2023 úvazek do: bez úvazku cena s DPH dle Ceníku k 19.01.2023 činí 50.00 Kč

Zapůjčená zařízení:

Model: MikroTik nRAYG-60G, poe, nap.zdroj. stožár

SN: MAC: PIN:

Přistup do
Webová adresa Jméno: Heslo

PIN pro zménu služeb:

net

Niže podepsaný zástupce Uživatele prohlašuje, že převzal výše uvedená fungujíc! zařízeni a zprovozněné služby od

Poskytovatele.

V Hodoníně dne: 19.01.2023

Za Poskyto

Net-Connect s.r.o., Velkomoravská 4036/33A, 695 01 Hodonín , tel.: *420 578 123 909 * 420 775 123 909 http.//www net-connect cz


